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- Regnskabet 

Regnskabet bliver gennemgået. Regnskabet viser at vi har haft et underskud på ca. 1000 kroner. 

Regnskabet indeholder blandt andet udgifter på klubbens nye borde, bander og net. Der er yderligere 

blevet købt en ny computer. Omkostninger til IT-abonnementer dækker over drift af hjemmeside osv. Det 

er ikke yderligere specificeret i regnskabet hvad udgifter for stævner dækker over, men det vurderes at det 

muligvis omhandler LM 2024 deltagelse. Der bliver spurgt om det kan lade sig gøre at udspecificere indkøb 

af øl og vand, for at skabe et bedre overblik. Regnskabet er blevet godkendt af alle tilstedeværende.  

- Valg af bestyrelse 

Lars træder af i bestyrelsen. Erik Bækgaard ønsker at stille op som ny kandidat til bestyrelsen. Ingen andre 

ønsker at stille op, og Erik Bækgaard er dermed blevet godkendt til bestyrelsen.  

Jesper ønsker at stille op som suppleant. Dette er blevet godkendt.  

Som revisor har Peter Møller for første gang blevet en del af gruppen. Steen Larsen fortsætter som revisor.  

 

- Øvrigt 

Brians forslag angående udspecificering af indkøb af øl og vand kommer på tale igen. Carsten forslår at det 

kunne være en mulighed, hvad angår indkøb af diverse drikkevarer og andet, at oprette forskellige 

mobilepay kontoer for hver gren. Der bliver hertil forslået om klubben skal have et kreditkort eller benytte 

sit kreditkort når der bliver handlet ind. Et forslag til dette er, at vi benytter et kort som eksempelvis ”Pleo”, 

til indkøb.  

Der bliver forslået, at man fremadrettet kunne oprette et stregsystem, sådan at det kan blive klargjort hvor 

mange øl eller sodavand, som er blevet drukket. Der bliver diskuteret om hvor vidt at dette er en 

nødvendighed. Der bliver forslået at andre betalinger, som for eksempel kørsel eller betaling af nye øl og 

sodavand, ikke bør betales igennem øl og vand. Der bliver diskuteret at det handler om, at det evt. har at 

gøre med, at synet på dette har været for tilbagelænet. Der bliver stillet spørgsmålstegn ved om, at vi 

muligvis skulle have mere kontrol over dette.  

 

Mødet er hævet.  


